лятна кухня с площ 16 кв.м. , второстепенна постройка  с площ  от 10 кв.м., гараж с
площ  от 33 кв.м. , при съседи  на УПИ : от две страни улици,  УПИ IX   -317 и УПИ
Х-317 ; :— улица ;
Цената, от която започва проданта само за дела на длъжника  е в размер  344.27  евро /
триста четиридесет и четири евро  и 27 ец. или 673,33 лв.  / и  за участие в проданта се
внася задатък в размер  на  34.43 евро

Върху имотите има  тежести :1. възбрана дв. Вх.  № 1844 от 13.07.2018г.,том 1 акт 67  на ЧСИ
Виктор Георгиев с рег. № 725 по ИД № 20187250400493 и   2.